
東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の東京営業所が下記へ移転する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう精進

いたす所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げま

す 。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

平成 30 年 5 月吉日 

                               平和メディク株式会社 

                      代表取締役社長 黒川友博 

 

記 

 

移転先住所 〒101-0044  

東京都千代田区鍛治町 1丁目 9－11 石川COビル 202号 

電話番号  03-3258-0966   ※変更はございません 

FAX 番号   03-3258-0967   ※変更はございません 

移転日   平成 30年 5月 30日（水） 

業務開始日 平成 30年 5月 31日（木） 

交通アクセス JR神田駅 徒歩５分 

以上 

 


